PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в распоряжение администрации

Снежинского городского округа

от 19.05.2023 № 250-р

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В пункте 3 распоряжения администрации Снежинского городского округа от 19.05.2023 № 250-р слова «…в количестве                           40 человек…» читать как «…в количестве 100 человек …».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                            и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю      за собой.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

  Д.А.Шарыгин